¶ K 3

armata manu contra illaz ciuitatē insurrexit infans alijs sup portam stans eplam illā legit. et eadē die hostes aut territi fugiunt aut pacati cū eis cōponūt. sicut fertur olim fuisse adimplētū Sed postmodū duz ciuitas a saracenis capta fuit et p̄phanata sblato beneficō ppter abūdātiā peccatorū in oriēte vndū q̄ patefactā. Postq̄z vo dñs assū ptus est vt in histi.eccāi.legitur. misit Thomas apłs Thadeū q̄ et Judas dicit̄ est ad abagaz regē secū duz dei pmissionē Qui cū ad eum veniss̄ et se discipulū xp̄i sibi pmissū dixisset. vidit abagarus in vultu thadei quēdā mirū q̄ diuinū splendorē. Quo viso stupefact̄ et erit̄ vñz adorauit. d. Iere discipul̄ es ihu filij dei qui mihi dixerat. Mittā aliquē ad te de discipulis meis q̄ te curet et vitā p̄stet. Cui Thade. si in dei filiū credidēis oia tui cordis desideria obtinebis. Cui abagar. Credo vere et iudeos qui eū cruci fixerūt libenti⁹ trucidare si m̄ posibilitas adesset. et neqq̄z romanorū autoritas impediret Cū ḡ abagarus vt in aliqb̄ libris legit̄ lepros̄ esset Thade⁹ eplaz saluatoris accepit et de ea ei⁹ faciem africauit. et statī plenā sanitatē recepit Judas autē p̄mo in mesopotamia et pon to p̄dicauit. simon vero in egypto. deinde ambo in phidem venerūt et ibidez duos magos zaroen. et aphaxat. q̄s mathe⁹ de ethiopia fugavit iuenerit Cū waradach dux regi.babilonie otra indos ad pliū pfectur⁹ nllm a dñs suis potuit habere rñsum Pergētes at ad sanuz

proxime ciuitatis ibidez habuerūt responsum q̄ propter apostolos q̄ venerūt. dñ respondere nō possent. Tunc eos dux inquiri fecit q̄ inuen tos quinam essent vel qua d̄ re ve nissent inquisiuit. Qui responderūt Si genus queris. hebrei sumus. Si conditionem seruos christi nos eē fatemur. Si causam salutis vestre causa huc venimus. Quib⁹ dux re spondit Cū felix reuersus fuero au diā vos. Cui apli Nō magl. o gruu ē te cognoscē illū c' ope possis vin cere vel certe r̄belles pacatissimos inuenire. qb⁹ dux Dñs nr̄is potēti ores vos video. finē belli nobis ro go p̄dicite Cui illi. Ut deos tuos mēdaces eē cognoscas iubem⁹ eis ad q̄sita dare rñsa. vt cū dixerint q̄ ignorāt pbem⁹ eos p̄ oia eē menti tos. Cū fantastici grāde bellū dixerūt futurū q̄ multū p̄plū hic inde i p̄lio ruiturū Cū apli ridē ceperit Dicit eis dux. Ne timor inuidit et vos ridetis. Cui apli Noli timē q̄ p̄x hoc nobiscū itrauit et cras ho ra diei éta legati int̄oz ad te veni ent q̄ se tue ptāti cū pace subſicient Cū p̄tifices etiam risū leuauerūt q̄ dixerūt duci Ad h̄ isti secūz te redere volūt vt dū incaut̄ fueris ab aduersarijs occupēis Cui apli Nō tibi dixim⁹ Expecta vñū mensē sed vñū diēz cras i pace victor existes Cū dux vtrosq̄ custodiri fecit vt ex rei exitu veraces honoraren̄. et mēdaces pro crimine punirentur Cū ḡ in crastinū qđ apli p̄dixerāt euenisset. et dux p̄tifices incēdere vellet. prohibuerūt apostoli ne h̄ sie ret Cū iipi nō viuētes occidē sed

mortuos vivificare missi esset. Tunc
dux valde mirat'. qz eos occidē
nō p̄mitterent. qz de bonis illoꝝ
aliq̄ recipie nollent. eos ad regē du
xit dicens Isti rex sunt dñ latentes
in effigie homī. Cunqz sibi oia p̄nti
bus p̄dictis magis narrasset. zelo
inuidie magi omoti dixerunt illos
malignos esse et otra regnū ſtilic̄
cogitare. Dicit eis dux. Si audetis
eū eis offigite. Qui magi. Si vis vi
dere qz nobis p̄ntib̄ loꝝ non po
terunt. veniat hic viri eloquētissimi.
et̄ corā nobis loꝝ ausi fuerint nos
p̄ oia imperitos p̄babis. Tū autē
plurimi aduocati adducti fuissent.
cōtinuo corā magis ita muti facti
sunt ut nec nutib̄ qd̄ loqui nō po
terant indicaret. Dixerūt qz magi
ad regē. Ut scias nos esse deos. p̄
mittem̄ eos loqui s̄ ambulare nō
posse. Iterū qz reddem̄ eis gressū
sed faciem̄ eos aptis oculis nil vi
dere. Qui cuꝫ hec oia fecissent dux
aduocatos illos turpit̄ offusos ad
aplos duxit. Quos cum aduocati
pannosos vidissent. eos in aio con
tempserūt. Quibus Simon. Sepe
euénit ut intra scrinia aurea q gem
mata. vilia queqz habent̄ inclusa.
Et i vilissimis et lignis caplis sint
gemmar̄ monilia p̄ciosa cōposita.
Quicunqz ergo alicui' rei cupit eē
possessor. non magnope gestatorē
sed ipsum qd̄ gestat̄ expectat. Pro
mittite igit̄ vos ab idoloꝝ cultura
discedē. soluz deū inuisibile colē et
adorare. et nos signū crucis i vris
frontib̄ faciem̄ q futare magos
poteritis. Qd̄ cū fecissent q in fron
tib̄ signati essent ad regē coram

magis iterum ingressi sūt. Et cuꝫ a
magis superari nō possent. imo eis
corā oībus insultarent. Irati magi
multitudinē serpentū adueniē fece
runt. Statim qz ad iussū regis veni
entes apli pallia sua de serpentib̄
impleuerūt q in magos piecerunt
dicētes. In nōie dñi nō moriemini.
sed a serpentib̄ lacerati doloz ve
stroꝝ mugit̄ dabitis. Tū ergo ser
pentes carnes eoꝝ comedenter et
iphi tanqz lupi vularēt. rex et ceteri
rogabant aplos vt eos a serpentī
bus occidi p̄mitterēt. Quibus apli
rñderunt. Nos missi sum̄ reducere
a morte ad vitā. nō a vita p̄cipita
re in mortē. Et facta orōne iusserūt
serpentib̄. vt om̄e venenū qd̄ infu
derant reuocarent. q postmodum
ad loca sua redirent. Maiores autē
cruciat̄ magi senserūt cum venena
serpentes retraherēt qz cū ante car
nes comedenter. Quib̄ apli dixerūt
Trib̄ dieb̄ dolores sentietis. Etia
ho die sani eritis vt vel sic a vistra
malicia recedatis. Tū ergo tribus
diebus sine cibo q potu ac somno
dolorib̄ nimiū cruciati manfissent.
apli ad eos venientes dixerunt. Nō
dignaē dē habere coacta seruicia.
Ideoꝫ surgite sani q habentes li
berā facultatez faciendi qd̄ vultis.
Illi at̄ in malicia p̄durātes ab eis
fugerūt q pene otra eos totā babi
loniaz omouerūt. Post hoc filia cu
iusta ducis ex fornicatōe oceperit q
filii p̄turiens dyaconē quēdā san
ctū infamauit. q eā violauerit q ex
illo oceperit. Tū aut̄ parentes pucl
le dyaconē occidē vellent apli ad
ueniunt q qn̄ puer natus sit reqrūt